Procuradoria Jurídica
Praça Barão do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3260
Fa~ (31) 3559 3205

NJRlMÓNIO
CIDADÃO

PORTARIA PJM N° 63/08

Designa servidora para apuração do
Procedimento Investigação Preliminar f1 ()

011/07 e prorroga o prazo para conclusão do
mesmo.

o Procurador Geral do Município de Ouro Preto, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o Decreto na 127/2006;

Considerando a nomeação do servidor Ricardo Pacheco da Silveira
para o cargo de Diretor do Procon;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora Luciana de Oliveira Barros, como
secretária, para fins de apuração do Procedimento de Investigação Preliminar n? 011/07.

60 (sessenta) dias.
Art. r. Prorrogar o prazo para conclusão 'os trabalhos por mais

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juliana P es de Souza
Procuradora Geral do Município

Ouro Preto, 05 de Maio de 2008.

PUBLlCA.ÇÂO
PublicadQ).med ia.,to'! afixação nas
portarias dos Pr~,iios da Prefeitura
e da Câmara M~!~',\'.p-af, os Termos
do Art.32. dl t.:)! Orgânica
Mu rc ip a! el'7 ,Jr-2-105 1?tXi3

v-.M
eituro de '-uro F"refo

--